告数学系2007级毕业生书
亲爱的数学系2007级毕业生：
    毕业在即，请同学们仔细阅读此信，按照自己对应的要求情况，认真完成相应工作。
第1， 数学系送毕业生晚会定于2011年5月26日，周四晚18:30，在焦廷标馆二楼多功能厅举行，这是系里送给2007级毕业生最后的晚会，请所有同学务必准时参加，到现场即有珍贵礼物相送！

第2， 数学系2007级毕业合影定于2011年6月1日，周二上午10:00，在李文正图书馆正门口拍摄，这将是我们2007级毕业生最后一次全体的合照，穿上学士服的时刻就要来临！请所有同学务必准时参加！

第3， 毕业的相关工作布置，请务必认真阅读，并按要求完成。
1、 升学的同学（包括保研和考研的）：统一将研究生录取通知书复印件一份交班长，班长收齐后于2011年6月10日前上交给辅导员袁老师。就读外校研究生的同学，需持录取通知书原件到保卫处办户口迁移证，具体参见对方学校的接收函要求。
2、 出国生：在2011年5月31日前提出个人书面申请（申请必须注明本人户口、档案动向），并提供出国学校的接收函复印件一份，由本人交给辅导员袁老师。档案、户口转回家庭所在地或挂靠在人才市场（须向就业办出示学校发的空白协议书）（尽量把户口迁回原籍）（报到证开向人才市场须提交人才市场户档挂靠接收函）；
3、 就业学生：将自己的签约信息在学校毕业办网和91job网输入，并将协议书学校联（即绿色联）交给辅导员袁老师。
特别注意：
签约北京、天津、深圳的单位须交人事厅或人事局、国务院各部委及直属单位招收函，签约上海的单位须交上海市学生事务中心落户函，
签约江苏的单位须交市级人事部门接收函或协议书上盖上市级及以上人事部门章

北京、上海、深圳等城市户口很难迁入，因此如果在以上城市工作而公司不解决户口和档案问题，可以申请将户口打回原籍或者挂靠江苏省高校招生就业指导中心。

若户档申请打回原籍，请写一份纸质个人申请书（必须注明本人户口、档案动向），并要求公司出具一份不解决户口档案的说明并盖公司章，于2011年5月31日之前交给辅导员袁老师。

若户档挂靠江苏省高校招生就业指导中心，请于2011年6月10日前将户档接收函交给辅导员袁老师。
4、 暂未签工作生（包括再考一年等所有未就业同学）：可以申请将户口打回原籍或者挂靠江苏省高校招生就业指导中心，具体形式和内容如就业学生中不能挂靠户档的方法一样，同时需将空白的就业协议书交还给辅导员袁老师。
亲爱的同学们，毕业的脚步已经越来越近，请认真阅读以上信息，按照每个时间节点去完成与自己相关的工作。待离校系统开启后，我还将给各位发送第二封告毕业生书，具体讲述毕业之前学办、宿舍、图书馆、保卫处、党团组织等一系列问题，尽请期待！
文明离校进行时，同学们珍重，加油！
爱你们的袁煜昶

2011.5.19